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Sakrevisorns årsrapport för SBf:s verksamhetsår 2024–2025 
 

Uppdraget som sakrevisor innebär att under året löpande granska styrelsens förvaltning 

av förbundet. Det vill säga se till att styrelsen följer riksstämmobeslut, att styrelsen följer 

sin verksamhetsplan (inklusive budget), att se efter att styrelsearbetet fungerar vilket 

innebär att mötesärenden är väl förberedda och att hela styrelsen kommer till tals samt att 

vid behov vara en länk mellan styrelse och medlemmar. 

Jag har under året följt Svenska Bridgeförbundets styrelsearbete. Jag har tagit del av 

styrelsens göranden genom att: 

Delta i styrelsemöten, de flesta uppkopplade. 

Läsa mötesprotokoll. 

Läsa information på förbundets hemsida. 

Samtala med ledamöter och förbundets medlemmar. 

Förbundets ekonomi ser för andra året i rad positiv ut. Kanske har vi till slut kunnat lämna 

covidpandemin bakom oss och se ett trendbrott? Kostnadskontrollen har fortsatt att vara 

hård men framför allt har IT-kostnaderna varit låga. 

På sikt behövs dock investeringar i nya, moderna och också troligen dyra datalösningar. 

Det gäller både ett nytt beräkningsprogram, som kan ersätta nuvarande Ruter, samt en ny 

hemsida. I det senare fallet lutar det åt en gradvis övergång där till en början forum och 

nyhetsflöden prioriteras. 

IT-projekt drar lätt på sig höga kostnader varför dessa under de närmaste åren bör ägnas 

stor omsorg! 

Det finns inte någon med ansvar att föreslå en ny valberedning. Förutsatt att den 

kommande Riksstämman tycker om idén har jag accepterat att sakrevisorn skulle kunna bli 

den person som inför en Riksstämma ansvarar för att samla in och administrera förslag på 

valberedningsledamöter. 

Inför denna rapport kom jag överens med revisorn om att speciellt granskat förbundets 

juniorfonder. Det finns flera; Juniortruppfonden, Juniorfonden, Magnus Göranssons fond 

och Janne Malmströms fond. Dessa ska, med delvis olika inriktning, stödja svensk 

juniorbridge genom att ge bidrag till projekt samt deltagande på läger och tävlingar. 

Juniortruppfonden är ingen riktig fond utan mer ett konto dit av SBf avsatta medel för 

elitträning kan sparas mellan år. De övriga tre är riktiga fonder som förvaltas av SBf 

genom dess Juniorkommitté. Bidragsansökningar behandlas individuellt, exempel på 

beviljade är deltagande på läger i Sverige (1 800 kr), resebidrag öppna EM (2 000 kr), 

resebidrag USA-National (2 000 kr) och resebidrag öppna mixed EM-lag (7 500 kr).  

Magnus Göranssons och Janne Malmströms fond förlitar sig i huvudsak på donationer 

medan Juniorfonden främst får tillskott genom Vårsilvertävlingar. Där bidrar deltagare 

med 15 kr/start, vilket brukar ge runt 60 000 kr/år. 

Det är trevligt att juniorfonderna är aktiva och att god ordning råder med protokollförda 

bidragsbeslut. Däremot visar förbundets årsbokslut Juniorfondens resultat men inte 

omfattningen av dess stöd. Det är synd, utdelade bidrag bör framhållas bättre!  

Sammanfattningsvis förefaller verksamhetsåret ha förflutit med ett metodiskt styrelsearbete 

som visat stor omsorg om förbundet. Som medlemmarnas ombud lämnar jag därför mitt 

stöd till ansvarsfrihet för styrelsen. 

Kungsholmen den 29 september 2025 

 

 

Mårten Gustawsson 

Sakrevisor SBf 
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